‘ ‘ | \ | ‘ E CENTRO DI COORDINAMEN T
.

AZIONALE DEL COMITATI ETICT

Calendario riunioni Centro di coordinamento nazionale dei comitati etici

07/01/2026
28/01/2026
11/02/2026
25/02/2026
11/03/2026
25/03/2026
08/04/2026
29/04/2026
13/05/2026
27/05/2026
10/06/2026
24/06/2026
08/07/2026
22/07/2026
16/09/2026
30/09/2026
14/10/2026
28/10/2026
04/11/2026
18/11/2026
02/12/2026
16/12/2026

centrodicoordinamento@aifa.gov.it — Tel. (++ 39) 06 5978 401

2026

teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza
presenza/teleconferenza
teleconferenza

presenza/teleconferenza



