

**Calendario riunioni Centro di coordinamento nazionale dei comitati etici**

**2026**

07/01/2026	teleconferenza
28/01/2026	presenza/teleconferenza
11/02/2026	teleconferenza
25/02/2026	presenza/teleconferenza
11/03/2026	teleconferenza
25/03/2026	presenza/teleconferenza
08/04/2026	teleconferenza
29/04/2026	presenza/teleconferenza
13/05/2026	teleconferenza
27/05/2026	presenza/teleconferenza
10/06/2026	teleconferenza
24/06/2026	presenza/teleconferenza
08/07/2026	teleconferenza
22/07/2026	presenza/teleconferenza
16/09/2026	teleconferenza
30/09/2026	presenza/teleconferenza
14/10/2026	teleconferenza
28/10/2026	presenza/teleconferenza
04/11/2026	teleconferenza
18/11/2026	presenza/teleconferenza
02/12/2026	teleconferenza
16/12/2026	presenza/teleconferenza